

# Webinar och virtuell provning av Herrgårds julsnaps.

Onsdagen den 2 december 2020 kl. 18.00 - helt kostnadsfritt

Missade du provningstillfället?

[Se hela provningen här >>](#)



Herrgårds Julsnaps är kryddig och fruktig med fatlagringstoner från whisky och sherry. Den har en aromatisk och varm apelsinkaraktär med toner av julkryddor ovanpå en matvänlig bas av kummin. Den whiskyspetsade Herrgårds Aquavit laserades redan 1949. Drygt 90 år senare har den fått vara fundamentet i en snaps som är utvecklad särskilt för det svenska julbordets smaker. Den fina apelsinkaraktären kommer från 225kg ekologiska apelsiner som skalats och extraherats i vårt destilleri i Sundsvall.

Provningen kommer att ledas av folk o folks egen dryckesexpert Mats Claesson och Altias kryddmästare och Master Blender Jonas Odland som är mannen bakom Herrgårds Julsnaps.

Herrgårds Julsnaps lanserades som nyhet på Systembolaget den 2 november och finns nu i lager på de flesta butikerna.

**Datum: 2 december 2020**

**Tid: 18.00-18.40**

Provningen är kostnadsfri. När du anmäler dig får du ett email med en länk som du klickar på vid tidpunkten för provningen.

**Anmäl dig här >>**

Vi kommer att prova följande produkt:



### Herrgårds Julsnaps

Systembolagsnummer: 10782

149,00 kr

---

En kryddig och fruktig snaps med fatlagringstoner från whisky och sherry. Den har en aromatisk och varm apelsinkaraktär med toner av julkryddor ovanpå en matvänlig bas av kummin. Passar utmärkt till julmat som sill och lax, småvarmt och ost. Särskilt god till kryddiga köttbullar, revbensspjäll och lagrad ost.

### Se också



Se alla våra digitala provningar i efterhand.

Är du nyfiken på intressanta viner från olika producenter runtom i världen? Här hittar du våra onlineprovningar som du kan titta på när du har tid och möjlighet.

[Läs mer](#)

---



## Fyra svenska julsnapsar som förhöjer julens smakupplevelser.

Med hjälp av kryddmästare Jonas Odland presenterar vi årets julsnapsar, vad de passar till och hur man ska dricka snaps för bästa smakupplevelse.

[Läs mer](#)

---